
Приложение №2
к Приказу № 290
от 30.08.2022 г.
	Время 
	5 класс
	Время 
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс

	08.00-08.15

	Зарядка, запись на питание, организационные вопросы

	08.00-08.30

	Зарядка, запись на питание, организационные вопросы
	Зарядка, запись на питание, организационные вопросы
	Зарядка, запись на питание, организационные вопросы
	Зарядка, запись на питание, организационные вопросы

	
	
	08.30-09.10
	1 урок
	1 урок
	1 урок
	1 урок

	
	
	09.25-10.05
	2 урок 
	2 урок 
	2 урок 
	2 урок

	08.30 - 09.10
	1 урок
	
	
	
	
	

	09.25-10.05
	2 урок
	10.20-11.00
	3 урок
	3 урок
	3 урок
	3урок

	10.05-10.20
	Завтрак
	11.00-11.20
	Завтрак
	Завтрак
	Завтрак
	Завтрак

	10.20-11.00
	3 урок 
	11.20-12.00
	4 урок
	4 урок
	4 урок
	4 урок

	11.20-12.00
	4урок
	12.15-12.55
	5 урок 
	5 урок 
	5 урок 
	5 урок

	12.00-12.15
	Обед 
	12.55-13.10
	Обед
	Обед
	Обед
	Обед

	12.15-12.55
	5 урок
	13.10-13.50
	6 урок 
	6 урок 
	6 урок 
	6 урок

	13.10-13.50
	6 урок 
	14.05-14.45
	7 урок 
	7 урок 
	7 урок 
	7 урок

	14.00-14.40
	Внеурочная
деятельность
Посещение Музея/Библиотеки/
Патриотического центра
	14.55-15.35
	Предметные консультационные площадки
	Предметные консультационные площадки
	Предметные консультационные площадки
	Предметные консультационные площадки

	14.50-15.30
	
	15.40-16.00
	Полдник 
	Полдник
	Полдник
	Полдник

	
	
	16.00-17.00
	Самоподготовка
	Самоподготовка
	Самоподготовка
	Самоподготовка

	15.30-17.00
	Самоподготовка
	17.00-18.00
	Занятия в кружках по интересам, спортивные игры
	Занятия в кружках по интересам, спортивные игры
	Занятия в кружках по интересам, спортивные игры
	Занятия в кружках по интересам, работа с
психологом, спортивные игры

	17.00-18.00
	Занятия в кружках по интересам, спортивные игры
	
	
	



